
CITTA’ DI VIADANA
(Provincia di Mantova)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 130 DEL 02/04/2022

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005. Il documento, oltre 
alla sua versione in PDF è disponibile anche nella sua versione con firma digitale, in questo formato è possibile 
consultarlo solo con l'ausilio di uno strumento di lettura di file firmati digitalmente

Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica

Unità Operativa Lavori Pubblici - Patrimonio e Espropri

OGGETTO: DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  PER  I  LAVORI  DI
RESTAURO  E  MIGLIORAMENTO  STRUTTURALE  DELLA
COPERTURA  DEL  MU.VI.  DI  VIADANA  -  AFFIDAMENTO
MEDIANTE  CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  -  CUP
H69G19000380004



Determinazione n. 130 del 02/04/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER I  LAVORI DI  RESTAURO E
MIGLIORAMENTO STRUTTURALE DELLA COPERTURA DEL MU.VI. DI
VIADANA  -  AFFIDAMENTO  MEDIANTE  CENTRALE  UNICA  DI
COMMITTENZA - CUP H69G19000380004

Il  Responsabile del  Settore Lavori  Pubblici  -  Tecnico Manutentivo -  Ambiente -  SUE -
Urbanistica,

PREMESSO:
1. che con deliberazione della giunta comunale 26/08/2021, n. 123 venne approvato il

progetto esecutivo dei lavori di restauro e miglioramento strutturale della copertura del
MU.VI. di Viadana dell’importo complessivo di 500.000,00 €, di cui 340.721,10 € per
lavori soggetti a ribasso, 57.224,98 € per costi e oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso e 102.053,92 € per somme a disposizione dell’amministrazione;

2. che con determinazione 23/12/2021, n. 724 venne affidato incarico di integrazione del
rilievo, delle ispezioni e della diagnostica strumentale della copertura lignea del MU.VI.
all’Arch. Juri Badalini, codice fiscale BDLJRU77L18D150X e partita IVA 02121530204,
con studio professionale in Viale Gorizia 20/b a Mantova;

3. con prot. nn. 8044 e 8045 del 17/03/2022 pervenne il progetto esecutivo dell’opera
affidato mediante il suddetto incarico;

RICHIAMATI:
1. il  “Regolamento per gli  incentivi  per funzioni tecniche” approvato con deliberazione

della giunta comunale 24/04/2019, n. 45;
2. la deliberazione della giunta comunale 29/03/2022, n. 56 di approvazione del progetto

inerente “Lavori di restauro e miglioramento strutturale della copertura del MU.VI. di
Viadana -  CUI L83000670204202100003 -  CUP H69GL9000380004”,  il  cui  quadro
economico reca le seguenti voci di spesa:
Oggetto Importi

a) Importo lavori soggetti a ribasso 340.721,10 €

b) Oneri diretti per la sicurezza, NON soggetti a ribasso 44.532,44 €

c) Costi per l’attuazione dei piani di sicurezza 12.692,64 €

Tot. costi ed oneri per la sicurezza NON soggetti a ribasso (b+c) 57.224,98 €

Tot. Lavori (a+b+c) 397.946,08 €

Somme a disposizione dell’amministrazione

Imprevisti 2.322,41 €

Rilievi ed accertamenti 8.000,00 €

Progettazione esecutiva 18.512,00 €

Sicurezza in fase di progettazione 1.260,00 €

Direzione lavori 0,00 €

Sicurezza in fase di esecuzione 12.000,00 €

Spese per analisi e collaudi 3.000,00 €

Incentivi funzioni tecniche 7.705,07 €

IVA su lavori (10%) 34.072,11 €

IVA su oneri diretti per la sicurezza (10%) 4.453,23 €

IVA su attuazione piani di sicurezza (10%) 1.269,26 €

IVA (rilievi, progettazione, CSP, CSE, analisi e collaudi) 22% 9.409,84 €

tot somme a disposizione 102.053,92 €

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO 500.000,00 €

DATO ATTO:
1. che  i  Comuni  di  Viadana,  Commessaggio,  Gazzuolo,  San  Martino  dall’Argine,

Marcaria,  Gazoldo  degli  Ippoliti  e  l’Azienda Speciale  Consortile  “Oglio  Po”,  hanno



sottoscritto  in data 07/04/2016 e rinnovato in data 14/11/2019, convenzione per la
gestione associata delle procedure di acquisizione di lavori, beni e servizi mediante
Centrale  Unica  di  Committenza  riconosciuta  da  ANAC  in  data  13/04/2016  con
attribuzione di codice AUSA n. 0000550843;

2. che l’art.  6, comma 2, della convenzione stabilisce che  “L’Ufficio comune operante
come Centrale unica di committenza, prima di procedere alla formazione del bando o
della lettera di invito e dei correlati atti di gara per la loro pubblicazione o per il loro
invio, acquisisce la determinazione a contrarre dell’Ente associato, al fine di verificare
la  sussistenza  della  copertura  della  spesa  relativa  alle  risorse  necessarie  per
l’acquisizione dei lavori, servizi o beni richiesti”;

3. che il  successivo  art.  9  della  convenzione stabilisce  la  stazione appaltante  debba
adottare  provvedimento  di  approvazione  degli  atti  tecnici  e  di  accertamento  della
corrispondente copertura finanziaria;

DATO ATTO: 
1. della necessità di assumere determinazione a contrattare presupposta all’attivazione

di procedura di individuazione del contraente, 
2. che la procedura di gara debba essere attivata dalla Centrale Unica di Committenza a

cui compete la redazione degli atti di gara; 
3. che la gara si debba svolgere mediante procedura negoziata su piattaforma telematica

SINTEL ai  sensi  dell’art.  3,  comma 1,  lettera uuu),  del  d.lgs.  18/04/2016,  n.  50 e
dell’art. 1, comma 2, lettera b), della legge 11/09/2020, n. 120 con applicazione del
criterio del minor prezzo e con esclusione automatica delle offerte;

4. che con determinazione 22/05/2021, n. 226 venne approvato l’avviso di Individuazione
dell’Albo Fornitori  Telematico di  Aria  Regione Lombardia quale elenco di  operatori
economici da invitare alle procedure negoziate per l’affidamento dei lavori rientranti
nelle categorie previste dall’allegato A del d.P.R. 05/10/2010, n. 207; 

5. ai  sensi  dell’avviso  e  della  relazione  del  RUP  prot.  n.  4101  del  09/02/2022,  la
selezione degli operatori da invitare avviene mediante sorteggio pubblico, nel rispetto
del principio di rotazione;

6. che l’appalto è finanziato con risorse relative al “fondo […] finalizzato alla promozione
di  investimenti  e  altri  interventi  per  la  tutela,  la  fruizione,  la  valorizzazione  e  la
digitalizzazione del  patrimonio culturale  materiale  e immateriale”  di  cui  all’art.  184,
comma  1,  del  d.l.  19/05/2020,  n.  34  convertito  con  modificazioni  con  legge
17/07/2020, n. 77;

7. che il  CIG verrà attribuito dalla Centrale Unica di Committenza e successivamente
intestato al RUP del Comune di Viadana;

8. che il soggetto sottoscrittore del presente atto riveste qualità di responsabile unico del
procedimento ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 18/04/2016, n. 50;

9. che ai fini del sistema informativo monitoraggio gare è stato acquisito il codice CIG in
oggetto;

10. che ai sensi della deliberazione ANAC 29/12/2020, n. 1121 il contributo a carico della
stazione  appaltante  previsto  in  ragione  dell’importo  complessivo  della  procedura,
ammonta a 225,00 €;

11. dell’inesistenza di cause di incompatibilità o conflitti di interesse che impediscano la
sottoscrizione  del  presente  provvedimento  ai  sensi  dell’art.  6  del  codice  di
comportamento  approvato  con deliberazione della  giunta  comunale  17/12/2013,  n.
129;

12. della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis
del d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e dell’art. 8 del regolamento dei controlli interni; 

RITENUTO:
1. di individuare i componenti del gruppo di lavoro di cui all’art. 3 del “Regolamento per

gli incentivi per funzioni tecniche” nei seguenti soggetti, in quanto titolari di funzioni
individuate al successivo art. 12:



R
U

P
P

ro
gr

am
m

az
io

ne

R
U

P
A

ffi
da

m
en

to

R
U

P
E

se
cu

zi
on

e

R
U

P
C

ol
la

ud
o

V
al

id
az

io
ne

D
ire

zi
on

e 
de

i
la

vo
ri

C
ol

la
ud

o

C
ol

la
bo

ra
to

ri
A

ffi
da

m
en

to

C
ol

la
bo

ra
to

ri
E

se
cu

zi
on

e

C
ol

la
bo

ra
to

ri
C

ol
la

ud
o

T
ot

al
e

DIAMANTI Roberto 10% 10% 10% 30%
PAGLIA Enza 10% 10%
SOMENZARI Cristiana 5% 5%
TACCONI Riccardo 10% 10% 20%
TALOTTA Alexandra 5% 5%
TENCA Rocco 5% 20% 5% 30%

VISTI:
1. il  Capo  I  e  il  Capo  II  della  legge  02/08/1990  n.  241,  in  ordine  al  procedimento

amministrativo;
2. gli artt. 107 e 109, comma 2, del d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e l’art. 4, comma 2, del

d.lgs. 30/03/2001, n. 165, in ordine alla competenza alla sottoscrizione del presente
atto;

3. gli artt. 183, 191 e 192 del d.lgs. 18/08/2000, n. 267, in ordine alle fasi di gestione
della spesa;

4. gli  artt.  36,  comma 2, e 37, comma 1, del  d.lgs.  18/04/2016, n.  50, in ordine alle
procedure di acquisizione di beni e servizi;

5. l’art. 26, comma 3, della legge 23/12/1999, n. 488 e l’art. 1, comma 450, della legge
27/12/2006, n. 296, in ordine alle condizioni per il ricorso al mercato elettronico;

6. lo statuto approvato con deliberazione del consiglio comunale 06/03/2002, n. 36 come
modificato con deliberazione del consiglio comunale 29/11/2004, n. 125;

7. il codice di comportamento dei dipendenti comunali approvato con deliberazione della
giunta comunale 31/01/2014, n. 17;

8. il regolamento dei controlli interni approvato con deliberazione del consiglio comunale
27/02/2013, n. 9 come modificato con deliberazione di consiglio comunale 29/01/2016
n. 6;

9. il  regolamento  di  contabilità  approvato  con  deliberazione  del  consiglio  comunale
27/12/2016, n. 94;

10. il decreto sindacale di conferimento di posizione organizzativa 13/10/2021, n. 20;
11. il piano triennale di prevenzione della corruzione per il triennio 2022-2024 approvato

con deliberazione della giunta comunale 27/01/2022, n. 7;
12. la  nota  di  aggiornamento  del  documento  unico  di  programmazione  2022-2024

approvata con deliberazione del consiglio comunale 18/03/2022, n. 14;
13. il bilancio di previsione 2022-2024 approvato con deliberazione del consiglio comunale

18/03/2022, n. 15;
14. il piano esecutivo di gestione 2022 approvato con deliberazione della giunta comunale

18/03/2022, n. 44;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in narrativa:
1. DI  ATTIVARE procedura  di  individuazione  del  contraente  per  la  realizzazione  dei

“Lavori di restauro e miglioramento strutturale della copertura del MU.VI. di Viadana -
CUI L83000670204202100003 - CUP H69GL9000380004”, il cui quadro economico
reca le seguenti voci di spesa:
Oggetto Importi

a) Importo lavori soggetti a ribasso 340.721,10 €

b) Oneri diretti per la sicurezza, NON soggetti a ribasso 44.532,44 €

c) Costi per l’attuazione dei piani di sicurezza 12.692,64 €

Tot. costi ed oneri per la sicurezza NON soggetti a ribasso (b+c) 57.224,98 €



Tot. Lavori (a+b+c) 397.946,08 €

Somme a disposizione dell’amministrazione

Imprevisti 2.322,41 €

Rilievi ed accertamenti 8.000,00 €

Progettazione esecutiva 18.512,00 €

Sicurezza in fase di progettazione 1.260,00 €

Direzione lavori 0,00 €

Sicurezza in fase di esecuzione 12.000,00 €

Spese per analisi e collaudi 3.000,00 €

Incentivi funzioni tecniche 7.705,07 €

IVA su lavori (10%) 34.072,11 €

IVA su oneri diretti per la sicurezza (10%) 4.453,23 €

IVA su attuazione piani di sicurezza (10%) 1.269,26 €

IVA (rilievi, progettazione, CSP, CSE, analisi e collaudi) 22% 9.409,84 €

tot somme a disposizione 102.053,92 €

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO 500.000,00 €

2. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di 500.000,00 € trova copertura finanziaria
ai seguenti capitoli:

Capitolo Oggetto Piano dei conti finanziario Importi
806102 Manutenzione straordinaria copertura MU.VI. 2.02.01.09.000 100.000,00 €

806104
Manutenzione straordinaria copertura MU.VI. - fin da

ministero fondo cultura
2.02.01.09.000 400.000,00 €

3. DI  IMPEGNARE la  somma  di  225,00  €  sul  capitolo  806102  “Manutenzione
straordinaria copertura MU.VI”, piano dei conti finanziario 2.02.01.09.000, del bilancio
2022-2024, esercizio 2022;

4. DI IMPUTARE a favore di ANAC, codice fiscale e partita IVA 97584460584, con sede
legale in Via M. Minghetti 10 a Roma la somma impegnata sui seguenti esercizi, in
ragione della scadenza dell’obbligazione:

Capitolo Descrizione Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024
806102 Manutenzione straordinaria copertura MU.VI. 225,00 € 0,00 € 0,00 €

5. DI  IMPEGNARE la  somma  di  7.705,07  €  sul  capitolo  806102  “Manutenzione
straordinaria copertura MU.VI”, piano dei conti finanziario 2.02.01.09.000, del bilancio
2022-2024, esercizio 2022;

6. DI IMPUTARE a favore del “fondo per l’incentivazione delle funzioni tecniche” ex art.
14 del “Regolamento per gli incentivi per funzioni tecniche”, la somma impegnata sui
seguenti esercizi, in ragione della scadenza dell’obbligazione:

Capitolo Descrizione Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024
806102 Manutenzione straordinaria copertura MU.VI. 7.705,07 € 0,00 € 0,00 €

7. DI  PRENOTARE la  somma  di  492.069,93  €  imputata  sui  seguenti  capitoli,  dei
differenti esercizi finanziari: 

Anno Capitolo Oggetto Piano dei conti finanziario Importi

2022 806102
Manutenzione straordinaria copertura

MU.VI
2.02.01.09.000 92.069,93 €

2022 806104
Manutenzione straordinaria copertura

MU.VI. - fin da Ministero Fondo Cultura
2.02.01.09.000 400.000,00 €

8. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza per
l’espletamento  di  procedura  telematica  negoziata  volta  all’individuazione
dell’esecutore dei lavori in oggetto;

9. DI DARE ATTO:
a. che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ente

alla sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 1, comma 32, della
legge 06/11/2012, n. 190, dell’art. 37 del d.lgs. 14/03/2013, n. 33 e dell’art. 29 del
d.lgs. 18/04/2016, n. 50;

b. che  avverso  il  presente  provvedimento  è  esperibile  ricorso  in  via  esclusiva  al
Tribunale Amministrativo Regionale competente nel termine di 30 giorni decorrenti
dalla data di notificazione o comunicazione del presente atto o dalla sua piena
conoscenza, ai sensi dell’art. 133 del d.lgs. 02/07/2010, n. 104.



Il Responsabile del Settore
Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica

Arch. Roberto Diamanti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Viadana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

DIAMANTI ROBERTO in data 02/04/2022



Comune di Viadana
Provincia di Mantova

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica nr.130 del 02/04/2022

02/04/2022Data: Importo: 225,00

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER I LAVORI DI RESTAURO E MIGLIORAMENTO STRUTTURALE DELLA
COPERTURA DEL MU.VI. DI VIADANA - AFFIDAMENTO MEDIANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - CUP
H69G19000380004

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 502.440,00
2.440,00

225,00
2.665,00

499.775,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 100.000,00

0,00

225,00

225,00

Disponibilità residua: 99.775,00

Capitolo: 806102

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA MU.VI - VEDI
ENTRATA CAP.

Progetto:

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e Ecologia

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e EcologiaResp. servizio:

2022 744/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 744/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 744/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017546 - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessia Cattafesta

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VIADANA li, 02/04/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



Comune di Viadana
Provincia di Mantova

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica nr.130 del 02/04/2022

02/04/2022Data: Importo: 7.705,07

Oggetto: FONDO PER INCENTIVAZIONE FUNZIONI TECHICHE

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 502.440,00
2.665,00
7.705,07

10.370,07
492.069,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 100.000,00

225,00

7.705,07

7.930,07

Disponibilità residua: 92.069,93

Capitolo: 806102

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA MU.VI - VEDI
ENTRATA CAP.

Progetto:

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e Ecologia

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e EcologiaResp. servizio:

2022 745/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 745/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 745/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessia Cattafesta

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VIADANA li, 02/04/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



Comune di Viadana
Provincia di Mantova

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica nr.130 del 02/04/2022

02/04/2022Data: Importo: 92.069,93

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER I LAVORI DI RESTAURO E MIGLIORAMENTO STRUTTURALE DELLA
COPERTURA DEL MU.VI. DI VIADANA - AFFIDAMENTO MEDIANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - CUP
H69G19000380004

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 502.440,00
10.370,07
92.069,93

102.440,00
400.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 100.000,00

7.930,07

92.069,93

100.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 806102

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA MU.VI - VEDI
ENTRATA CAP.

Progetto:

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e Ecologia

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e EcologiaResp. servizio:

2022 746/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 746/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 746/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessia Cattafesta

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VIADANA li, 02/04/2022

C.U.P.: H69G19000380004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche



Comune di Viadana
Provincia di Mantova

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente - SUE - Urbanistica nr.130 del 02/04/2022

02/04/2022Data: Importo: 400.000,00

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER I LAVORI DI RESTAURO E MIGLIORAMENTO STRUTTURALE DELLA
COPERTURA DEL MU.VI. DI VIADANA - AFFIDAMENTO MEDIANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - CUP
H69G19000380004

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 502.440,00
102.440,00
400.000,00
502.440,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 400.000,00

0,00

400.000,00

400.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 806104

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA MU.VI. - FIN DA
MINISTERO FONDO CULTURA

Progetto:

8 Settore Tecnico e Manutentivo - Lavori Pubblici - Ambiente e EcologiaResp. servizio:

2022 747/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 747/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 747/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessia Cattafesta

SIOPE: 2.02.01.09.018 - Musei, teatri e biblioteche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VIADANA li, 02/04/2022

C.U.P.: H69G19000380004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Viadana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CATTAFESTA ALESSIA in data 02/04/2022


